

355/1-4А (355/1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355/1-5А (355/1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355/1-6А (355/1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355/1-7А (355/1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355/1-8А (355/1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355/1-9А (355/1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355/1-10А (355/1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/1	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/10	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355/2	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355/3	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2	Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/7	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355/5	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/9	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) Корнышева Елена Анагольевна (ф.и.о.)

12.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР (подпись) Труфанова Олеся Петровна (ф.и.о.)

25.06.2021 (дата)

Заведующий хозяйством (подпись) Иванова Елена Ивановна (ф.и.о.)

12.07.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1811 (№ в ресурсе экспертов) Орлянская Наталья Валентиновна (ф.и.о.)

01.06.2021 (дата)